N° 38 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Erogazione servizio speciale a tariffa agevolata.

L’anno millenovecentonovantanove, il giorno 18 (diciotto) del mese di febbraio, alle
ore 17.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Antonio GIGANTE (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Atteso che con nota del 1°/febbraio/1999, prot. aziendale n° 1094, il
Superiore dei Frati Minori della Parrocchia di S. Pasquale, Padre Ludovico
Iscieri, inoltrava richiesta per I'espletamento di un servizio speciale,
relativi ai giorni 4-5 e 6/02/1999, per il trasporto di fedeli delle Chiese
di Santa Rita, S. Pio X e SS. Medici Cosimo e Damiano alla citata chiesa di
S. Pasquale e ritorno;

atteso che antecedentemente all’invio della predetta nota, Padre Ludovico
telefonicamente aveva chiesto un trattamento di riguardo sul costo del
servizio richiesto, e cio& il pagamento di £ 70.000 a fronte della tariffa
aziendale di £ 100.000 per ogni corsa di A/R;

dato atto che il Presidente, considerato che [lattivita religiosa non ha
scopi di lucro, in quanto trattasi di istituzioni preposte alla crescita
sociale ed umana dei cittadini, ha aderito alla richiesta, atteso anche che
trattasi di somma irrisoria che pud rientrare in quelle di rappresentanza;
ritenuta condivisibile liniziativa del Presidente;

visto il bilancio preventivo 1999;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di ratificare la spesa di £ 90.000, quale minor introito per I'espletamento
del servizio speciale erogato a favore della Parrocchia di S. Pasquale,
consistente in n° 3 corse di A/R dalle chiese di S. Rita, Pio X e SS. Medici
Cosimo e Damiano;

di far gravare la suddetta spesa a carico del bilancio di previsione 1999,
alla voce di Mastro “Spese di rappresentanza”, del Gruppo “Spese
Generali”.

1L, PRESIDENTE IL SEGRE]

(ar,;;.g. 4ﬂur0 Masi) (Semerar ele)

/‘1\/‘“@‘ ”



Resa esecutivaiil ......... .

18 FEB, 1999

Sssssssssesssssssesatasrtnsennes

...........................................
...........................................

IL SEG \R 1
Del C()m“i\jqrﬁ ist

(Semerarc




.ﬂzienda per la Mbilita nell'.ﬂ.\'ea di ‘L‘:anto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n® 13361

Taranto, li 23/febbraio/1999
Prot. n® : Dir/ _3_7_1;51 ﬁs)__

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

- TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Presidente e dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in
data 18 e 19 febbraio 1999 contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

-Del. nn® 35-36—-37-38—-39—-40—-41—-42 - 43 - 44.-

Distinti saluti.
QRE GENERALE
andescodyftibello)
7 o

via C. Battisti, 857 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



LUN, @1-FEB-99 9:48 PARR. 5. PASQUALE TARANTO :39 0994590644

= P.01
\ rumevaansso  VICE POSTULAZIONE DEI FRATI MINORI
TJSIGNORE ~ . iy
L i‘i'c“‘ii'(‘;‘”éé‘ Cpuss di Canonizzazione -
a%}gﬁ@ﬁ iﬂKTO EGIDIO MARIA  di Taranto
It g‘mmm Leico Professo o. f.m, f, 1 F& Obr aio 1999 ’
SR BEN - "l 10091 23082

74100 JARANTQ - Convento S. Pasquale '
S‘pe‘t‘t ole Ac M. A. T

Via C. Battieti, 657
74100 “TARANTO

Come da collogqmio telefonico col Vs. . egretario inoltrol do-
manda di un gervizio di sulmen mei giorni 4 - 3 } 6 - Febbraio
per prejevare con un pulmann (-due se sard necessario ) alle
ore 17,45 dalie seguenti parrocchite:

giorno 4, Giovedl, dalle Chiese S. Rita, Via Ancgna, ,re 17T, 45
Giorno 5 Venerdl, dalla Chiesa S. Fio X, pz. 'S. Pio % ma il ‘

pulmann, a;1e ore 17,45 deve prendere i fedeli
dg Viale Trentino, engolo Via Puglia, 17,45

Giornmo 6 Sabato, Chiesa S53. Medici Cosimo e Damiang, Via
Lago Scanno . qrp 17,45

Il Rzﬁornn ai effetuerd da S. Pasquale, Cores Ulbertc alle
ore 19 30 -

Dalle Parrocchie alla Chiesa di S. Pasquale, corsp Umberto.

Per quanto riguarda la quo‘ca per ogm.pulmann , faccic presente

" il prezzo 4l r:.guardo che ci avete praticato gli anni nreceden—
tin sino. all' anno ,SCOrs0, ,:.oe di L. T70.000 ad ggnipulmann;
refo non vi daranno cambiamenti ad usarci lo stesso trattaments
di 'ep.i ve ne siamo molto grati.

Attendo vostra xonferma e cora:.ali sajuti.

A MAT. uxsga
:ﬂ .TTtB- |§§9 superiore Freti Minori Pasquale
Dirigents Ammin.vo (| ’ SERVIZIO EFF TTUATO
e wermics COME DA DICHIESTA
Argn Pareonale E EMETTEQF - ﬂf\\TTfjﬂA
nrea Movimento P | e g .. B
sres :acl:h:n [:j T Q U i ETANZ A T A MR
1Jﬂlcl° Ragloneria &= DA VERS AT PO AT T EGATD
.m-clu Prod. dal ‘I'umeog No DR SRR X _,U;l_._..
uificlo Segrstarla- CIl 77 meeeeeemerscceeees
lumclo Contratt g TARA..NTO !
' .
3 0
ﬂ ]
Y= :




